
Id: OQIFW-RJPAI-XOJIP-DDHYJ-FNUJT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/272/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 20 maja 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju wsi Wierzbna. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Wierzbna, przyjętą Uchwałą Zebrania Wiejskiego 
mieszkańców wsi Wierzbna w dniu 22 kwietnia 2010 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejkiej 

Maria Tomaszewska



Id: OQIFW-RJPAI-XOJIP-DDHYJ-FNUJT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Sołecka Strategia Rozwoju jest dokumentem, którego opracowanie jest konsekwencją przystąpienia Wierzbnej do 
Programu Odnowy Wsi Województwa Dolnośląskiego. Została ona opracowana przez Grupę Odnowy Wsi 
Sołectwa Wierzbna powołaną Uchwałą Zebrania Wiejskiego wsi Wierzbna Nr 1/2009 z dnia 20 marca 2009 roku 
w sprawie: przystąpienia do Programu Odnowy Wsi Województwa Dolnośląskiego. Zebranie wiejskie Sołectwa 
Wierzbna przyjęło przedmiotową Strategię w dniu 22 kwietnia 2010 r. Dla ważności tegoż dokumentu konieczne 
jest zatwierdzenie jej w formie uchwały Rady Miejskiej. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione. 



Id: OQIFW-RJPAI-XOJIP-DDHYJ-FNUJT. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Analiza Zasobów cz.I 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Analiza Zasobów cz.II 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Analiza Zasobów cz.III 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Analiza SWOT 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Analiza potencjalu wsi 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: OQIFW-RJPAI-XOJIP-DDHYJ-FNUJT. Uchwalony Strona 3

Wizja odnowy wsi 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Program krótkoterminowy 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik9.pdf

Plan i program długoterminowy odnowy wsi 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik10.pdf

załączniki:fotografie 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/272/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 20 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Strona tytułowa 

Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik1.pdf

